政府註册 修理安裝
雪櫃焼頭 
洗碗碟機 
乾洗衣機

價大內冬土舊 
亀銮』翠間翻 

宜修漆程格新

專門起屋
分新昌建築工程公司* 

專門承建新屋•兼間新屋土庫 
全部鬼佬技工•保證材料上乘 
政府合法牌照•起貨快捷妥當 
一夢加我乃的我屋計11，可爲你節省二富元 

電話：255-9147

县通
00S'

旅行社C：
探親旅遊兩相宜悠哉遊哉更合意

豪華旅遊探親團$
暢遊李糯、太豪湖、三落市
李糯樂時光■太豪湖—優美景色 

■三藩市—親情
出發日期：一九八五年八月三日（星期六） 
全部費用：/？S二百九十五元、$295。） 

tra資罚#情 wai肓靈u位従邊、

右戸 好世界旅遊社 
N 口我宝話笠務

（604） 689-9424
33 W. PENOER ST. VAN. &C. V6B 1H3 

純華人道資團，台'寻'國語領隊服務一

新式機器，上門洗各種 
地毯，卽日洗卽日可用 
，不退色，不縮水，不 
變樣，保證滿意假日晚 
「上照常服務，借胞一律
•八折優待，平過自己洗
晚.間電話：253-0982

251•1684

日夜服務.
漏 
水 爐 器

新華傢個木器公司

4乃CLARK DR, VANCOUVER B.C.